КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 года               с. Сухобузимское               № 239

О внесении изменения в решение

Сухобузимского сельского Совета депутатов

от 07.11.2013 года № 215 «О земельном налоге»

 В соответствии со ст.ст. 397, 398  Налогового кодекса Российской

Федерации, Уставом Сухобузимского сельсовета, Сухобузимский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского сельского Совета депутатов от

07.11.2013 года № 215  «О земельном налоге» следующее изменение:

- подпункт 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

3.1. Для налогоплательщиков – организаций, физических лиц, являющихся

индивидуальными предпринимателями:

- авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа

месяца, следующего за истекшим периодом.

- налог, надлежащий уплате по истечению налогового периода, уплачивается не

позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом

(календарным годом).

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2015 года.

Глава сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов                                 Н.Е. Кондратьев